[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2015

	872

	с. Тамбовка

О внесении изменений в постановление от 20.11.2014

№ 1447
 С целью приведения  в соответствие  действующему  законодательству и по  протесту  прокурора  Тамбовского  района  № 8-101-2015 от 30.10.2015г
п о с т а н о в л я ю:
 Внести  изменения в приложение  к  постановлению Администрации Тамбовского района от 20.11.2014. № 1447 «Об  утверждении административного  регламента Администрации  Тамбовского района предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдачи градостроительного  плана  земельного участка», изложив пункт 25 в следующей редакции: «25. Органы и организации, участвующие  в предоставлении  муниципальной услуги в рамках межведомственного  информационного  взаимодействия.

Органы  и организации  участвующие  в предоставлении  муниципальной услуги, путем  направления  запросов в рамках  межведомственного  взаимодействия».
  Глава района                                                                                   Н.Н.Змушко